
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” AGETRAT Nº 2, DE 5 DE JANEIRO DE 2021.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE - AGETRAT, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 92, I da Lei Orgânica do Município c.c art. 1º, I do Decreto nº 1.739, de 12 de
janeiro de 2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos respectivos cargos de provimento em comissão na
Agência Municipal de Trânsito e Transporte - AGETRAT:

I -             Anabel Muller Vilanova, Assessor Governamental II, símbolo DAG-06;

II -            Diego Vieira Bertini, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência de Transporte;

III -           Edivaldo Dias Medeiros, Assessor Governamental I, símbolo DAG-05;

IV -           Edson Marcos de Moraes, Assessor Governamental II, símbolo DAG-06;

V -            Gilson Pereira de Moraes, Assessor Governamental II, símbolo DAG-06;

VI -           Gustavo Pereira Cazarin Silva, Assessor Governamental I, símbolo DAG-05.

VII -          Jorge Luiz de Carvalho, Assessor Governamental III, símbolo DAG-07;

VIII -         Lisie de Araújo Takeshita, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência de Trânsito;

IX -           Lucilea Pereira da Silva, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência Administrativa e Financeira;

X -            Maciel Correa da Silva, Coordenador, símbolo DAG-05, na Coordenadoria Técnico-Operacional;

XI -           Marcelo da Silva Rey, Coordenador, símbolo DAG-05, na Coordenadoria de Educação para o Trânsito;

XII -          Neilson Pereira da Costa, Assessor Governamental III, símbolo DAG-07;

XIII -         Thaisa Amorim Ribeiro, Assessor Técnico-Jurídico, símbolo DAG-04.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos a contar de 1º de janeiro de 2021.

Corumbá, 5 de janeiro de 2021.

LUCIO ANDRÉ MESSIAS DE BARROS

Diretor-Presidente da AGETRAT

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: d4e1d26f

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T23:34:47+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




